TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 26/2024
Processo Adm: Nº 35/2024

Objeto: Contratação de serviço de encadernação, em capa dura, na cor marrom, com lombada quadrada, com gravação em dourado na frente e na lombada, com sistema de
costura brochura, em formato A4, de conjuntos de arquivos da Secretaria da Câmara Municipal de Várzea Paulista

Empresas vencedoras valor total: R$ 4.920,00 (quatro mil e novecentos e vinte reais): ENCADERNADORA MAZDA LTDA - EPP (96188693000167) com os lotes: 1 no valor total
de R$ 4.920,00 (quatro mil e novecentos e vinte reais).

A autoridade municipal do órgão CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) conf. edital, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

VÁRZEA PAULISTA (SP), terça-feira, 26 de novembro de 2024

ELISEU NOTÁRIO ALVES
AUTORIDADE COMPETENTE